
Furnizare gaze naturale

 Detalii
-------------------

Organizator: S.N. Aeroportul International Mihail Kogalniceanu - Constanta S.A.●

Castigatori: PREMIER ENERGY TRADING●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data licitatie: 04-09-2024●

Data aparitiei: 18-09-2024●

 Domenii
-------------------

Gaze naturale (CPV: 09123000)●

Anunt de atribuire [CAN1133464]

Furnizare gaze naturale

Tip Procedura: Negociere fara publicare prealabila

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

S.N. Aeroportul International Mihail Kogalniceanu - Constanta S.A.CIF: RO 11212645
Adresa: Strada Tudor Vladimirescu, Nr. 4, Constanta, Mihail Kogalniceanu, Romania, 907195
Email: nezami.techin@mk-airport.ro
Telefon: +40 241255100
Fax: +40 241508022
Persoana contact: Techin Nezami
Punct(e) de contact: Techin Nezami
URL: https://www.mk-airport.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu: Furnizare gaze naturale

Cod CPV: 09123000-7 - Gaze naturale (Rev.2)

Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
Furnizare gaze naturale 1700MW +-20%, fara modificarea pretului propriu de furnizare. Pretul de
contract este format din pretul propriu de furnizare care nu se modifica pe toata perioada



contractuala si tarifele reglementate ANRE, fara TVA si acciza.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 470781 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii: Negociere fara publicare prealabila

S-a organizat o licitatie electronica: DA

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

V.1) Informatii privind neatribuirea

V.2) Atribuirea contractului

Numar: 697LA
Data: 04-09-2024
Denumire Contract: Furnizare gaze naturale
Valoare Contract: 470781 RON
Castigator: PREMIER ENERGY TRADING
CIF: RO7127592
Adresa: Strada Alecsandri Vasile, Nr. 4, Sector: 1, Bucuresti, Bucuresti,
Email: office@premierenergytrading.ro
Telefon: +40 726131325
Fax: +40 217955686
URL: https://www.premierenergytrading.ro

-----


